АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019 № 308

О признании утратившим силу
постановления администрации
района от 19.07.2013 №1198 (ред. от
17.01.2019) «Об утверждении
Положения о ведении по
муниципальному образованию Гусь-
Хрустальный район Списка детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, которые
подлежат обеспечению жилыми
помещениями»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями действующего законодательства, на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

района:
- от 19.07.2013 №1198 «Об утверждении Положения о ведении по

муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район Списка детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми
помещениями»;

- от 17.01.2019 №31 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 19.07.2013 №1198 «Об утверждении Положения о
ведении по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район Списка
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат
обеспечению жилыми помещениями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ